Pumpenketten.
ROXWA - die neue Premiummarke
Die Kraft hinter der Pumpe.
Egal für welches Material Sie sich entscheiden -
auf ROXWA Pumpenketten ist Verlass!
ROXWA Pumpenketten:
•	 Alle Pumpenketten sind geprüft mit Prüfzeugnis
•	 CE- und UKCA-Konformität

*Auf Anfrage können die Ketten gebeizt und passiviert werden!
Artikelnummer WLL
[kg]
Abmessung
[mm] d x t
A-Glied [mm]
d1 x t1 x b1
B-Glied [mm] d2 x
t2 x b2
Anzahl
Glieder
Gewicht
[kg/Segment]
Nutzlänge
[mm/Segment]
RPC-4-320 320 4x12 6x60x35 77 0,38 984
RPC-4-400 400 4x12 8x60x35 5x26x13 73 0,42 988
RPC-5-500 500 5x15 8x60x35 7x36x16 55 0,61 957
RPC-5-630 630 5x15 10x80x50 7x36x16 53 0,67 947
RPC-6-850 850 6x18 10x80x50 7x36x16 47 0,91 998
RPC-7-1250 1250 7x21 13x110x60 9x44x20 37 1,35 975
RPC-8-1600 1600 8x24 13x110x60 10x46x23 33 1,67 990
RPC-10-2500 2500 10x30 16x110x60 13x54x25 25 2,61 968
RPC-13-3500 3500 13x39 18x135x75 16x70x34 19 4,40 1016
RPC-16-6300 6300 16x48 23x160x90 20x85x40 15 7,56 1050
RPCD-4-400 400 4x12 8x60x35 5x26x13 73 0,42 988
RPCD-5-630 630 5x15 10x80x50 7x36x16 53 0,67 947
RPCD-6-800 800 6x18 10x80x50 7x36x16 47 0,91 998
RPCD-7-1000 1000 7x21 13x110x60 9x44x20 37 1,35 975
RPCD-8-1250 1250 8x24 13x110x60 10x46x23 33 1,67 990
RPCD-10-2000 2000 10x30 16x110x60 13x54x25 25 2,61 968
RPCD-13-3200 3200 13x39 18x135x75 16x70x34 19 4,40 1016
RPCD-16-5000 5000 16x48 23x160x90 20x85x40 15 7,56 1050
ROXWA Pumpenketten
Pumpenketten.
d1
t1 b1